Species tres enumeravi, reliquias duas BREMSERO dictas inter Ascarides (vermicularem n. 31. et obvelata m. n. 32.) reperies. Si harum autem caput, examine saepe iterato mihi met trivalve visum, talc non esset, cum aliis bene multis, v. c. Ascaride leptura n. 47. et affinibus ad Oxyuridis genus amandandae forent.

1. *Oxyuris curvula* R.

Quam hactenus in *Equo* tantum offendimus, cel. GREVE (Erfahrungen etc. p. 169.) in intestinis crassis *Asinorum* praesertim malleo humido laborantium frequentem observavit,

2. *Oxyuris alata* R. n. sp.

Specimina tria in intestinis crassis *Melis Taxi* reperta BREMSEUS misit, omnia feminine, tres lineas longa.

Caput obtusum, antrorsum tenuius utrinque alatum, alis posteriora versus decrescentibus. *Ostium* simplex orbiculare visum, absque valvularum vestigio. *Corpus* crassiusculum in *candam* subulatam excurrens, quae *ova* continet oblonga, ejusdem indolis ac illa Oxyuridis curvulae.

Obs. Habitu ad Ascaridem vermicularem accedit, sed valvulis non visis, anicum secutus sum, qui ad Oxyuridis genus refert.

3 *Oxyuris ambigua* R. n. sp.

Specimina plurima in intestinis crassis *Cuniculi* reperta BREMSEUS misit, et entozoon hocce in ipsis *Cuniculi* et *domestici* et *feri*, nec non *Leporis timidi* occurrere Catalogus Viennensis refert.

Mai duas tresve lineas longus, plus minus spiralis in spiritu flavescens. *Caput* attenuatum, *ore* orbiculari, mediocri, *corpus* posteriora versus

subincrescens; *cauda* pone foveam lateralem *apicem* tenuiorem, incurvum, ex quo semel *styrum* cylindricum satis longum exsertum vidi. *Oesophagus* rectus, ad cardiam constrictus; *ventriculus* subglobosus, intestinum rectum.

Femina duplo major, dimidium attingens pollicem, mare magis albens. *Caput* maris; *corpus* rectiusculum aut obiter curvatum, utrinque attenuatum; *cauda* capillaris apice subulato, quartam totius longitudinis partem sibi vindicans. *Oesophagus* et *ventriculus* maris; intestinum tenue et flavum per partem capillarem continuatum; apex subulatus diaphanus est, ut in strictura, qua ille incipit, anum adesse crediderim.

Ova elliptica in animalculo exiguo aequem magna tamen sunt ac illa magnae Oxyuridis curvulae; sed qui hujus parte tenui tantum continentur oviductus, Oxyuridis ambiguæ partem crassam solummodo occupant.

Obs. Speciem hanc ambiguam dixi, quia genitali masculo et ovorum situ ad Trichocephalum, reliquis autem notis ad Oxyuridem accedit et inter utrumque genus transitum offert.

Genus V. Cucullanus.

1. Cucullanus elegans ZEDERI.